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

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke forelagt tegninger på bygget for takstmann. Takstmann har derfor ikke sjekket om planløsningen er fra byggeår.

Det er ikke registrert avvik på dette.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 33 33

SUM 33
SUM BRA 33

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje, Bod

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
03.4.2025 Jonny Eliassen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
303

bnr.
317

Areal
280.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Gjøaveien 14  

Kommentar
Tomtearealet er ikke oppmålt av takstmann men hentet fra AMBITA.

Hjemmelshaver
Søland Ketil

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Det er ikke forelagt tegninger på bygget for takstmann.

Det er ikke registrert avvik på dette.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 115 0
Garasje 0 33

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 28.04.2025

Selgers egenerklæring er innhentet og har 
noen avvik i forhold til mine 
observasjoner. Se rapporten under 
bygningsdeler for ytterligere info.

Gjennomgått Nei

Eiendommen ligger sentralt til i Gjøaveien på Selbakk. Det er relativt kort vei til skoler og barnehage. Kort vei til Selbakk handelsentrum,
Kongsten idrettsanlegg, Gamlebyen og golfbane. Det er ca 8-10 min med bil til Fredrikstad sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig nett via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig nett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsatt til bolig i kommuneplanen.

Regulering

Tomten er nærmest flat og har stor gruset gårdsplass. Noe busker/gress mot syd og øst. Solrik eiendom. Eiendommen grenser mot dyrket
mark.

Om tomten

Det er ikke opplyst om noen spesielle forhold. Eier opplyser at det kom inn noen mus i 1 etasje i 2024 og at ventil i kjeller er utbedret etter
dette. (det var synlige tegn til muselort i kjøkkenbenken i 2 etg på befaringsdagen)

Tinglyste/andre forhold

Bebyggelsen består av en horisontaldelt tomannsbolig som er bygget i 2 etasjer. Krypkjeller. Frittliggede garasje med bod.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
750 000

År
2023

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiIF skadeforsikring

Kommentar
Det forutsettes at bygningene er fullverdiforsikret.
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 05.05.2025

2 06.05.2025

3 06.05.2025

4 06.05.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
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